

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6645648
Descrizione Ordine	DISP. DIG. AMMIN. - PROGETTO DIGITAL BOARD 13.1.2A-FESRPON-BA2021-73
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z473537375
CUP	G39J21016080006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE BASILICATA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - PITAGORA
Codice Fiscale Ente	81001850775
Nome Ufficio	PITAGORA MONTALBANO JONICO
Indirizzo Ufficio	P.ZZA LIVORNO, 2, 00000 - MONTALBANO JONICO (MT)
Telefono / FAX ufficio	0835691582/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFM8LI
Punto Ordinante	CRISTALLA MEZZAPESA / CF: MZZCST69B64A801B
Email Punto Ordinante	MTIS00100A@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	81001850775
Ordine istruito da	CRISTALLA MEZZAPESA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CALONE EGIDIO
Partita IVA Impresa	01065690776
Codice Fiscale Impresa	CLNGDE71S14G786J
Indirizzo Sede Legale	VIA MAZZINI, 42 - 75025 - POLICORO(MT)
Telefono / Fax	0835971973/0835971973
PEC Registro Imprese	CSTECNOPOINT2@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	CLNGDE71S14G786J
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14780752
INPS: Matricola aziendale	28044150QK
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92719347/68

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MATERA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO INGROSSO E

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT0500846980400000000200481
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CALONE EGIDIO CLNGDE71S14G786J

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: HP - Codice articolo produttore: 3QA55A - Nome commerciale della multifunzione: MULTIFUNZIONE ENTERPRISE HP COLOR LASERJET M480F - Codice articolo fornitore: CSTE3QA55A - Prezzo: 640 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 5 - Allegato: INTERVENTO TECNICO.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MATERA - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 600X600 - Risoluzione di copiatura (hxv) [dpi]: 600X600 - Risoluzione di scansione (hxv) [dpi]: 600X600 - Standard di connessione: USB/ETHERNET - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <= 1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): <= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: <= 4 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): <= 18 mg/h - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 49 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 640,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: HP - Codice articolo produttore: W1A28A - Nome commerciale della multifunzione: MULTIFUNZIONE HP LASERJET PRO MFP M428DW - Codice articolo fornitore: CSTE3W1A28A - Prezzo: 490 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 5 - Allegato: INTERVENTO TECNICO.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MATERA - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 600X600 - Risoluzione di copiatura (hxv) [dpi]: 600X600 - Risoluzione di scansione (hxv) [dpi]: 1200X1200 - Standard di connessione: USB/WIRELESS/ETHERNET - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <= 1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): <= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: <= 4 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): <= 18 mg/h - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 55 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 490,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: TECNOWARE - Codice articolo produttore: FGCERAPL1202 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: GRUPPO DI CONTINUITA' TECNOWARE INTERACTIVE LINE ERA PLUS 1200VA - Codice articolo fornitore: CSTE3CUPS1200 - Prezzo: 80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 20 - Allegato: INTERVENTO TECNICO UPS.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MATERA - Prese - numero e tipo: SCHUKO - 2 - Potenza [va]: 1200 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: gruppo di continuità (UPS) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Scanner (acquisto)

Marca: BROTHER - Codice articolo produttore: ADS-2400N - Nome commerciale dello scanner: BROTHER ADS-2400N SCANNER DOCUMENTALE DI RETE - Codice articolo fornitore: CSTECADES2400N - Prezzo: 380 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Allegato: INTERVENTO TECNICO SCANNER.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MATERA - Risoluzione ottica (hvx) [dpi]: 600X600 - Formato di scansione: A4 - Protocollo di connessione: USB - Velocità di scansione: 3 - (gpp) etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 380,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di scanner: altre tipologie di scanner - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MULTIFUNZIONE ENTERPRISE HP COLOR LASERJET M480F	640,00	1 (Pezzo)	640,00 €	22,00
2	MULTIFUNZIONE HP LASERJET PRO MFP M428DW	490,00	3 (Pezzo)	1470,00 €	22,00
3	GRUPPO DI CONTINUITA' TECNOWARE INTERACTIVE LINE ERA PLUS 1200VA	80,00	2 (Pezzo)	160,00 €	22,00
4	BROTHER ADS-2400N SCANNER DOCUMENTALE DI RETE	380,00	1 (Pezzo)	380,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2650,00
IVA €	583,00
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3233,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	P.ZZA LIVORNO, 2 - 00000 - MONTALBANO JONICO - (MT)
Indirizzo di Fatturazione	P.ZZA LIVORNO, 2 - 00000 - MONTALBANO JONICO - (MT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - PITAGORA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81001850775
Partita IVA da Fatturare	81001850775
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

IL FORNITORE DOVRÀ CONSEGNARE CIASCUNA APPARECCHIATURA PRONTA ALL'USO, ASSICURANDO IL CORRETTO FUNZIONAMENTO DELL'INTERA CONFIGURAZIONE. LE ATTIVITÀ DI CONSEGNA ED INSTALLAZIONE DELLE APPARECCHIATURE SI INTENDONO COMPRENSIVE DI OGNI ONERE RELATIVO AD IMBALLAGGIO, TRASPORTO, FACCHINAGGIO, CONSEGNA "AL PIANO", MESSA IN ESERCIZIO, VERIFICA DI FUNZIONALITÀ DELLE APPARECCHIATURE, ASPORTO DELL'IMBALLAGGIO E QUALSIASI ALTRA ATTIVITÀ AD ESSE STRUMENTALE.

LE APPARECCHIATURE, CON I RELATIVI SOFTWARE GIÀ INSTALLATI, DOVRANNO ESSERE CONSEGNATE A CURA E SPESE DEL FORNITORE.

L'ATTIVITÀ DI INSTALLAZIONE DOVRÀ ESSERE ESPLETATA MEDIANTE UN TEAM COMPREDENTE ALMENO UN TECNICO CON CONOSCENZA SPECIFICA DEGLI AMBIENTI HARDWARE E SOFTWARE OGGETTO DI FORNITURA, NONCHÉ CON ALMENO 5 ANNI DI ESPERIENZA IN ATTIVITÀ DI INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE SISTEMI INFORMATICI (HW E SW).

ALL'ATTO DELL'INSTALLAZIONE, LE APPARECCHIATURE DEVONO ESSERE SOTTOPOSTE A VERIFICA DI FUNZIONALITÀ DA INTENDERSI QUALE ATTESTAZIONE:

- DELL'AVVENUTA ACCENSIONE E DEL FUNZIONAMENTO;
- VERIFICA GENERALE DELLE COMUNICAZIONI IN RETE DI TUTTE LE APPARECCHIATURE;
- CONFIGURAZIONE CON EVENTUALI DISPOSITIVI ESISTENTI E/O RETI LOCALI.

IL FORNITORE DEVE GARANTIRE UN SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE IN GARANZIA ON-SITE, PONENDO IN ESSERE OGNI ATTIVITÀ NECESSARIA ALLA RISOLUZIONE DEI MALFUNZIONAMENTI DELL'APPARECCHIATURA ED AL RIPRISTINO DELL'OPERATIVITÀ.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE